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Zwrot podatku akcyzowego dla producentów
rolnych w roku 2020

Informujemy, że do końca lutego br. można składać w Urzędzie Gminy Ruda-Huta (pok. nr 18)
wnioski  w  sprawie  zwrotu  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej  wraz z załączonymi fakturami VAT stanowiącymi dowód
zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2019 r. do 31 stycznia 2020 r. oraz dokumentem
z  ARiMR o  liczbie  dużych  jednostek  przeliczeniowych  w  przypadku  hodowców bydła  (jeżeli
dotyczy).

Wnioski w sprawie zwrotu podatku akcyzowego dla zakupów dokonanych w okresie od 1 lutego
2020 r. do 31 lipca 2020 r. będą przyjmowane w sierpniu 2020 r. w ramach limitu zwrotu
podatku akcyzowego określonego na 2020 r., który wynosi:

100,00 zł * ilość ha użytków rolnychoraz30,00 zł * średnia roczna liczba dużych jednostek
przeliczeniowych bydła

Pieniądze wypłacane będą w terminach:

1-  30  kwietnia  2020  r.  w  przypadku  złożenia  wniosku  w  pierwszym  terminie  1  -  30
października 2020 r. w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie

przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku lub gotówką w kasie Urzędu Gminy.

Kwotę zwrotu tego podatku ustala się jako iloczyn ilości oleju napędowego zakupionego przez
producenta rolnego, wynikającej z faktur VAT i stawki zwrotu podatku na 1 litr oleju napędowego,
obowiązującej w dniu złożenia wniosku o zwrot podatku, w ramach rocznego limitu ustalonego
zgodnie z regulacjami zawartymi w ustawie.
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